
                
  

  
                    www.zamek.malbork.pl            

    
 

INFORMACJA o wyborze oferty 
 
 

Muzeum Zamkowe w Malborku jako Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Naprawa 

oraz modernizacja systemu sygnalizacji pożaru (SSP) w Muzeum Zamkowym w Malborku. Znak sprawy: 
ZP.2611.15.2018.bm  jako najkorzystniejszą wybrało ofertę oznaczoną numerem 1 złożoną przez Wykonawcę: 

 

 SIEMENS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

 Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 100/100 
w tym w kryterium: cena 60/60, termin wykonania 20/20 i okres gwarancji 20/20. 
 
   

  
W imieniu Zamawiającego 
Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 

 
 
 
dr hab. Janusz Trupinda  
 
  
   

  Ogłoszenie zamieszczono: na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Zamawiającego w dniu 13.11.2018r.  
 


